ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	          ЙАЛКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН
          ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
10.08.2021 ç.  49 №
Йалкаш яле

	        СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ
        10.08.2021 г. № 49
                 Деревня Илгышево

О поощрении главы Илгышевского
сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики

В соответствии с Положением о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики», утвержденного Решением Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района № 100 от 30.03.2018, постановлением администрации Аликовского района Чувашской Республики от 29.07.2021г. № 643 «О поощрении муниципальной управленческой команды Аликовского района, деятельность которых способствовала достижению Чувашской Республикой значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в 2020 году», Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Выплатить поощрение за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за счет средств межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации Ивановой Светлане Николаевне, главе Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в размере 28572, 00 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Илгышевского сельского поселения                                                                         Г.В. Ильина